
Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr Gesamt

1  30019 SV Kirchwalsede I 915,9 Ringe

1119 Norden, Hans-Joachim 309,5

1121 Henke, Carmen 306,7

1118 Henke, Hans-Dieter 299,7

2  30023 SV Ostervesede II 915,4 Ringe

1137 Brockmann, Friedhelm 309,4

1135 Thode, Annegrete 307,5

1136 Neumann, Rainer 298,5

3  30012 SV Helvesiek III 910,5 Ringe

1093 Fischer, Kornelia 305,1

1097 Lohmann, Renate 303,9

1092 Glüsing, Anita 301,5

4  30023 SV Ostervesede III 909,8 Ringe

1134 Weseloh, Klaus 308,1

1144 Brockmann, Klaus 304,8

1143 Bellmann, Heike 296,9

5  30002 SV Ahausen I 907,1 Ringe

1022 Schmidt, Britta 304,1

1021 Thiede, Peter 303,1

1023 Henke, Rainer 299,9

6  30012 SV Helvesiek I 905,8 Ringe

1096 Lüdeke, Sven 308,9

1094 Müller, Gunda 301,7

1095 Beckmann, Uwe 295,2

7  30019 SV Kirchwalsede II 899,8 Ringe

1114 Norden, Ute 306,5

1113 Heuer, Heinz-Ulrich 297,9

1117 Cordes, Bernd 295,4



KM 2019 Luftgewehr-Auflage Stand: 17.02.2019,18:42 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8  30029 SV Scheeßel I 893,1 Ringe

1159 Lange, Helga 302,4

1161 Schlobohm, Petra 300,9

1160 Schröder, Reiner 289,8

9  30006 SV Bothel 892,4 Ringe

1041 Wichern, Friedhelm 301,0

1078 Scheele, Rainer 300,6

1053 Bruns, Angelika 290,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken II 935,7 Ringe

1191 Grimm, Hans-Dieter 312,9

1194 Knebel, Horst 311,9

1193 Adam, Hans-Jürgen 310,9

2  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 920,6 Ringe

1037 Cordes, Gerd 307,5

1036 Koch, Klaus 307,2

1039 Hollmann, Hermann 305,9

3  30040 SV Waffensen I 920,4 Ringe

1204 Hoppe, Lothar 312,4

1203 Depka, Jürgen 304,3

1202 Benecke, Helmut 303,7

4  30006 SV Bothel II 894,8 Ringe

1056 Schwiebert, Heinz 300,8

1054 Kröger, Erwin 299,6

1055 Krahn, Horst 294,4

5  30048 SV Wittorf I 881,0 Ringe

1218 Honemann, Werner 311,5

1216 Engmann, Edith 299,0

1217 Koppe, Karl-Heinz 270,5

6  30023 SV Ostervesede IV 597,6 Ringe

1148 Malinowski, Alfred 300,5

1146 Wegner, Helma 297,1

1145 Pillmann, Christian 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr Gesamt

1  30023 SV Ostervesede I 912,4 Ringe

1142 Bösch, Klaus 306,6

1141 Huwald, Jörg 303,0

1140 Bösch, Friedhelm 302,8

2  30048 SV Wittorf II 904,3 Ringe

1215 Twiefel, Alexandra 305,7

1213 Tamke-Heinrich, Gerit 299,8

1214 Twiefel, Sven 298,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1038 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 104,3 104,9 104,2 313,4

2 1190 Heitmann, Fred  30036 SV Taaken 103,3 103,3 104,1 310,7

3 1137 Brockmann, Friedhelm  30023 SV Ostervesede II 103,0 103,2 103,2 309,4

4 1096 Lüdeke, Sven  30012 SV Helvesiek I 102,3 103,0 103,6 308,9

5 1134 Weseloh, Klaus  30023 SV Ostervesede III 102,4 102,5 103,2 308,1

6 1099 Indorf, Wilfried  30012 SV Helvesiek 100,2 102,3 103,5 306,0

7 1078 Scheele, Rainer  30006 SV Bothel 100,5 99,3 100,8 300,6

8 1023 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen I 93,2 102,7 104,0 299,9

9 1207 Schröder, Reinhard  30043 SV Westeresch 99,5 99,6 100,0 299,1

10 1117 Cordes, Bernd  30019 SV Kirchwalsede II 96,0 100,2 99,2 295,4

11 1095 Beckmann, Uwe  30012 SV Helvesiek I 97,2 97,2 100,8 295,2



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1093 Fischer, Kornelia  30012 SV Helvesiek III 103,6 99,3 102,2 305,1

2 1022 Schmidt, Britta  30002 SV Ahausen I 100,6 101,8 101,7 304,1

3 1097 Lohmann, Renate  30012 SV Helvesiek III 100,8 101,3 101,8 303,9

4 1094 Müller, Gunda  30012 SV Helvesiek I 98,8 102,1 100,8 301,7

5 1092 Glüsing, Anita  30012 SV Helvesiek III 99,8 101,2 100,5 301,5

6 1161 Schlobohm, Petra  30029 SV Scheeßel I 100,6 98,1 102,2 300,9

7 1219 Perske, Anja  30048 SV Wittorf 98,0 100,1 101,2 299,3

8 1143 Bellmann, Heike  30023 SV Ostervesede III 97,8 98,7 100,4 296,9

9 1053 Bruns, Angelika  30006 SV Bothel 96,7 95,9 98,2 290,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1121 Henke, Carmen  30019 SV Kirchwalsede I 103,2 101,9 101,6 306,7

1114 Norden, Ute  30019 SV Kirchwalsede II 100,8 103,6 102,1 306,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1200 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 103,8 104,9 104,3 313,0

2 1119 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede I 102,2 103,7 103,6 309,5

3 1144 Brockmann, Klaus  30023 SV Ostervesede III 103,0 98,8 103,0 304,8

4 1153 Worthmann, Jürgen  30025 SV Reeßum 101,7 101,8 99,9 303,4

5 1021 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen I 102,3 103,0 97,8 303,1

6 1041 Wichern, Friedhelm  30006 SV Bothel 100,6 100,6 99,8 301,0

7 1118 Henke, Hans-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 100,7 99,4 99,6 299,7

8 1136 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede II 100,8 96,4 101,3 298,5

9 1113 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede II 101,1 99,1 97,7 297,9

10 1116 Welz, Werner  30019 SV Kirchwalsede 96,6 98,1 98,9 293,6

11 1124 Otten, Werner  30019 SV Kirchwalsede 99,2 98,5 93,8 291,5
12 1160 Schröder, Reiner  30029 SV Scheeßel I 91,0 98,0 100,8 289,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1135 Thode, Annegrete  30023 SV Ostervesede II 100,5 102,8 104,2 307,5

2 1152 Worthmann, Christel  30025 SV Reeßum 101,1 100,8 101,5 303,4

3 1159 Lange, Helga  30029 SV Scheeßel I 99,9 101,6 100,9 302,4

4 1221 Szameitat, Gudrun  30048 SV Wittorf 96,1 100,6 98,4 295,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1082 Otterstedt, Heinz-Georg  30010 SV Hassendorf 104,6 103,3 104,9 312,8

2 1204 Hoppe, Lothar  30040 SV Waffensen I 104,2 104,9 103,3 312,4

3 1218 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf I 103,9 105,3 102,3 311,5

4 1037 Cordes, Gerd  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 102,8 101,8 102,9 307,5

5 1115 Henke, Hans-Jürgen  30019 SV Kirchwalsede 102,2 101,8 99,3 303,3

6 1056 Schwiebert, Heinz  30006 SV Bothel II 100,3 100,7 99,8 300,8

7 1077 Bischof, Reinhard  30006 SV Bothel I 96,7 94,4 94,8 285,9

8 1217 Koppe, Karl-Heinz  30048 SV Wittorf I 98,2 69,5 102,8 270,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1098 Kopp, Hiltraud  30012 SV Helvesiek 101,9 101,5 103,7 307,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1194 Knebel, Horst  30036 SV Taaken II 103,4 104,6 103,9 311,9

2 1201 Rosebrock, Walter  30040 SV Waffensen 103,8 103,0 102,8 309,6

3 1036 Koch, Klaus  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 101,4 103,5 102,3 307,2

4 1203 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen I 101,5 102,5 100,3 304,3

5 1055 Krahn, Horst  30006 SV Bothel II 94,4 97,9 102,1 294,4

6 1145 Pillmann, Christian  30023 SV Ostervesede IV 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1192 Knebel, Silvia  30036 SV Taaken 98,8 102,8 102,3 303,9

2 1146 Wegner, Helma  30023 SV Ostervesede IV 100,8 96,3 100,0 297,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1191 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken II 103,4 103,8 105,7 312,9

2 1193 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken II 103,2 103,8 103,9 310,9

3 1039 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 101,0 102,2 102,7 305,9

4 1020 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen 100,0 102,8 102,9 305,7

5 1222 Scheele, Gerd  30048 SV Wittorf 99,8 101,6 102,8 304,2

6 1202 Benecke, Helmut  30040 SV Waffensen I 100,9 99,6 103,2 303,7

7 1148 Malinowski, Alfred  30023 SV Ostervesede IV 99,0 99,8 101,7 300,5

8 1054 Kröger, Erwin  30006 SV Bothel II 99,4 100,8 99,4 299,6

9 1216 Engmann, Edith  30048 SV Wittorf I 101,2 96,8 101,0 299,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1142 Bösch, Klaus  30023 SV Ostervesede I 101,8 104,4 100,4 306,6

2 1170 Meyer, Mario  30030 SV Schwitschen 100,8 102,3 102,4 305,5

3 1141 Huwald, Jörg  30023 SV Ostervesede I 102,8 100,5 99,7 303,0

4 1140 Bösch, Friedhelm  30023 SV Ostervesede I 100,2 103,0 99,6 302,8

5 1019 Zilz, Sönke  30002 SV Ahausen 99,5 100,5 99,7 299,7

6 1214 Twiefel, Sven  30048 SV Wittorf II 95,6 101,8 101,4 298,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 17.02.2019 18:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1215 Twiefel, Alexandra  30048 SV Wittorf II 101,3 101,9 102,5 305,7

2 1090 Lüdeke, Maike  30012 SV Helvesiek 101,2 102,4 101,9 305,5

3 1220 Tamke, Anke  30048 SV Wittorf 97,4 101,5 101,6 300,5

4 1169 Leskien, Melanie  30030 SV Schwitschen 98,9 100,5 101,1 300,5

5 1151 Hüsing, Nicole  30025 SV Reeßum 99,0 101,0 100,0 300,0

6 1213 Tamke-Heinrich, Gerit  30048 SV Wittorf II 98,4 101,6 99,8 299,8

7 1042 Lüning, Iris  30006 SV Bothel 99,3 94,8 99,8 293,9

8 1150 Cordes, Tanja  30025 SV Reeßum 0,0


